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هنر
نگاهی به نمایش »مغازه 

خودکشی«
دنیا سیاه تر از آن 

است که تصور می 
شود

علی روغنگران: چندی پیش شاهد اجرای نمایشی تحت 
عنوان “مغازه خودکشی” به کارگردانی حسین اکبرپور بودیم 
که در سالن ارجمند مجموعه پردیس تئاتر مستقل مشهد روی 
صحنه رفت. “مغازه خودکشی” تولید پردیس تئاتر مستقل است 
و بازیگران این نمایش، شاگردان ندا محمدی )همسر کارگردان، 
بازیگر تئاتر و از مدرسان با سابقه تئاتر مشهد( هستند که پس 
گذراندن ٣ ترم آموزش بازیگری نزد ایشان در ترم چهارم، حضور 
روی صحنه را با حسین اکبرپور تجربه می کنند و حاصل آن تا به 

امروز یکی از پرمخاطب ترین نمایش های سال بوده...
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کشور بازنشستگی  صندوق های  مشکلات 
نمی شود؛ حل  کارگران  قانونی  حقوق  سلب  با   

نمایندگان به شعارهایشان 
پایبند نیستند!

طبق  آن که  با  مهتدی:  علی  محمد 
اعلامیه ها و اظهار نظرهای رسمی، 
روابط دو جانبه و مسائل همکاری های 
اقتصادی و تجاری در سفر یک روزه 
دکتر رئیسی به مسکوو گفتگوهای 
ایشان با ولادمیر پوتین مورد بحث 
قرار گرفته اما نشانه ها حاکی از آن 
است که بحث مسائل منطقه بویژه 
مسأله فلسطین و جنگ غزه مهمترین 
موضوع مورد مذاکره بوده وتفاهماتی 
نیز بین دوطرف در این زمینه صورت 
گرفته است؛ بویژه که قبل از این گفت 
وگوها، ولادمیر پوتین در سفری کوتاه 
به ریاض و ابوظبی، گفتگوهایی با محمد 
بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی، و 
محمد بن زاید، ولیعهد دولت امارات، 
انجام داده و در مجموع، این دیدارها، از 
دید ناظران امور در منطقه، این احتمال 

را پدید آورده که روسیه قصد دارد نقش 
جدیدی در منطقه بازی کند و یا اینکه 

نقش کنونی خود را گسترش دهد.
از دید روسیه، مسائل منطقه اوراسیا 
به منطقه غرب آسیا مربوط می شود 
ضمن اینکه حضور در آب های گرم 

اقیانوس هند از دیر باز هدف مهم 
روسیه بوده است.علاوه بر این مسائل 
مربوط به انرژی و بزرگراه های تجاری 
در منطقه برای روسیه اهمیت فراوانی 
دارد و با توجه به قدرت و اهمیت محور 
مقاومت بدیهی است که روسیه بکوشد 

به این محور نزدیک شود و در عین 
حال، به دلیل مسائل مربوط به نفت و 
گاز و بزرگراه های تجاری، روابط خود با 
محور مقابل را نیز حفظ کند و بازی بین 
این دو محور ظرافت های خاصی را می 
طلبد که گفته می شود، پوتین در این 

زمینه مهارت های لازم را دارد.
آغاز نقش جدید روسیه در منطقه به 
سال 2015 بر می گردد، زمانی که 
محور آمریکا، اسرائیل و همپیمانان 
آنها در منطقه برای سرنگونی دولت 
بشار اسد و تجزیه سوریه داعش و دیگر 
تشکیلات تکفیری را وارد این کشور 
کرده بودند و سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی در ملاقات با پوتین در کاخ 
کرملین وی را برای دخالت نظامی در 

سوریه و شکست داعش قانع کرد.

نقش آفرینی تازه روسیه در ژئوپلیتیک غرب آسیا

روس ها وارد جنگ با اسرائیل می شوند؟

دیدگاه روز
سلیمی نمین: 

هر کسی از مادرش 
قهر می کند، 

لیست می دهد!
یک تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: این وضعیت ناشی 
از خودبزرگ بینی برخی گروه هاست. آنها قبح برخی 

تک روی ها را شکسته اند و این خطری جدی است.
 هرچه به انتخابات نزدیک می شویم، اصولگرایان ضرورت 
رسیدن به وحدت را در خود بیش از پیش احساس 
می کنند. اینکه بتوانند با وحدتی یکپارچه اولا لیستی واحد 
ارائه دهند، ثانیا با این کار مانع از پراکندگی سبد رأی شان 
شوند و در نهایت جلوی پیش روی رقیب انتخاباتی خود 
یعنی اصلاح طلبان را بگیرند. حالا پرسش آن است زمینه 

تحقق چنین شرایطی را چگونه می توان فراهم کرد؟
عباس سلیمی نمین، تحلیلگر سیاسی، درباره این موضوع 
به »نامه نیوز« گفت: »به مسئله انتخابات هر نگاهی داشته 
باشیم، حتما وحدت نشان از تعقل گرایی و احترام به 
کار جمعی است. به همین دلیل هم تأثیر مستقیم در 
انگیزه بخشی به رأی دهندگان دارد. اگر رأی دهندگان 
احساس کنند در یک روند سیاسی هر کسی ساز خود را 
می زند، تصور می کنند آنها انگیزه خالصی برای خدمتگزاری 
ندارند و مسائل خودشان برایشان اهمیت دارد؛ بنابراین 
بی انگیزه می شوند. اگر واقعا به مشارکت اهمیت قائل 
هستیم و مشارکت را بحثی کلیدی در انتخابات می دانیم 
طبیعتا خارج کردن طرفداران از سردرگمی و جلوگیری از 

بی انگیزگی یکی از شاخص های مهم است«.
او ادامه داد: »متأسفانه برخی از گروه ها مبدع شرایطی 
هستند که هر کسی از مادرش قهر می کند، می آید و لیست 
می دهد؛ مثلا تحت عنوان عدالت خوایی یا دیگر عناوین 
لیست می دهند که این وضعیت ناشی از خودبزرگ بینی 
برخی گروه هاست. آنها قبح برخی تک روی ها را شکسته اند 
و این خطری جدی است. مثلا آقای محصولی اخیرا از 
معیارها سخن می گوید. او اصلا در جایگاهی نیست که 
معیار تعیین کند. او اگر معیار تعیین  نکند، اتفاقا گرایش  
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کودتا در شورای ائتلاف؛

سه لیست جدید مقابل سران شانا
این کودتا در حالی رغم می خورد 
که پیش تر بارها تاکید شده بود کنار 
گذاشتن جریان های اصیل اصولگرایی 
از مسیر ایجاد وحدت و نگاه های از بالا 
به پایین برخی تصمیم سازان این شورا 
موجب بروز چنین وضعیتی خواهد شد.

 تا همین چند هفته پیش خبری نبود و 
گرد رخوت بر عالم سیاست نشسته بود. 
اکنون اما نه تنها فعالیت های انتخاباتی 
آغاز شده، بلکه شاهد بالا گرفتن دعواها 
نیز هستیم. مصداق این مدعا وضعیت 
کنونی شورای ائتلاف است. این طور که 
از شواهد و قرائن پیداست ، سیاسیون 
در شورای ائتلاف روزهای خوبی را 
در پیش ندارند. به رغم همه ادعاهای 
پیشین درباره قرار داشتن در مسیر 
وحدت و این قبیل ایده آل نگری ها 
شاهدیم که برخی گروه های پیش رو در 
این جبهه شروع به جداسازی خود از 

این شورا کرده اند. 
رسولی،  امیرابراهیم  گله گذاری های 
سخنگوی شورای ائتلاف از طیف 
پایداری در گفت وگوی اخیر وی با 
»مهر« نخستین نشانه برای رسیدن 
به این تحلیل است. او در این مصاحبه 
وقتی حرف به پایداری و شریان 
»درخصوص  می گوید:  می رسد؛ 
کسانی که حاضر نیستند نظر جمعی 
را پذیرفته و دور میز شورای ائتلاف 
بنشینند و اساساً علاقه مند به تک روی 
هستند، نمی توانیم در شورا برای آن ها 
برنامه ای داشته باشیم؛ آن ها مسیر خود 
را می روند« رسولی تاکید می کند که 
»شورای ائتلاف نمی تواند مسیر خود را 
به خاطر آن هایی که دنبال کار انفرادی 

هستند، تغییر دهد.« 
دومین نشانه از تلاش برای کودتا در 
شورای ائتلاف اما آنجا یافت می  شود که 
»شریان« به عنوان یک طیف برآمده از 

دولت راه خود را جدا کرده و از رقابت 
درون جریانی می گوید! 

شبکه  سخنگوی  حمیدیان«  »فاطمه 
راهبردی یاران انقلاب اسلامی )شریان( 
در گفت وگو با »مهر« خیلی صریح 
گفت: »اولین راهبرد شریان، رقابت 
انتخاباتی در درون جبهه انقلاب اسلامی 
و نه با جریان اپوزیسیون غرب گرا است؛ 
به عنوان دومین راهبرد نیز بر این 
باور هستیم که رقابت های انتخاباتی 
نباید زمینه سوءاستفاده برای دشمنان 
قسم خورده انقلاب اسلامی را فراهم 

آورد.« 
سومین نشانه امان از قبلی ها نیز عیان تر 
است. حسین الله کرم با همراهی حاج 
منصور ارضی و دیگر همفکرانش حزب 
تشکیل داده و رسما وارد میدان شده اند 
اهمیت »رزما« که به گفته الله کرم قرار 

است صدها و هزارها نیروی ارزشی و 
بسیجی و انقلابی به میدان بیاید آنجایی 
بیشتر می شود که حواسمان باشد آنها 
در انتخابات های پیشین نیز تحت 
عنوان لیست مداحان مسیر خود را جدا 
کرده  بودند. مصاحبه اخیر الله کرم نیز 
قابل توجه است . او گفته :» من فکر 
می کنم که در انتخابات آینده رقابت 
حزبی جایگزین رقابت جبهه ای خواهد 
شد یعنی اگر ما بخواهیم مشارکت را 
افزایش دهیم بهتر است که رقابت به 

شکل حزبی برگزار شود.« 
اگرچه در نگاه ابتدایی و نخست به نظر 
می رسد این تحرکات ناشی از تک روی 
دوستان سابق شورای ائتلافی هاست 
اما در تحلیلی عمیق تر می توان به 
این نتیجه گیری رسید که یک مرکز 
واحد این جداسازی را دنبال می کند. 

خروجی این جداسازی نیز ارائه سه 
لیست جداگانه مقابل شورای ائتلاف 
البته از درون همین شورا خواهد بود  
که اگرچه شامل برخی اشتراکات است، 
اما با توجه به اینکه جداگانه ارائه شده 
و اسامی متفاوتی دارد؛ منجر به کنار 
گذاشته شدن برخی نیروهای سیاسی 
این بخش از جبهه اصولگرایی است. 
ایده سه لیست در مقطع فعلی جلوی 
لیست واحد شورای ائتلاف قرار گرفته 
و شاید بتوان از آن به شبه کودتا در 
این شورا تعبیر کرد. این کودتا در حالی 
رغم می خورد که پیش تر بارها تاکید 
شده بود کنار گذاشتن جریان های 
اصیل اصولگرایی از مسیر ایجاد وحدت 
و نگاه های از بالا به پایین برخی تصمیم 
سازان این شورا موجب بروز چنین 

وضعیتی خواهد شد.

بیشتر  معیارها  به  مردم 
خواهد بود و واقعا بهتر 
است که اینها دم از 

ترویج معیارها نزند«.
این تحلیلگر مسائل 
بیان  همچنین  سیاسی 
نمی خواهد  »اینها  کرد: 

دیگران متوجه شوند که این دست حرف ها برای قدرت طلبی است. 
بعضی گروه ها پشت شعارهای زیبا پنهان می شوند. بیایند صادقانه 
بگویند ما هم یک گروهی هستیم که می خواهیم کرسی های 
مجلس را به دست آوریم و پشت شعارها خود را پنهان نکنند. همه 
باید مخاطبان خود را از سردرگمی دربیاروند. اینکه هر کسی ساز 
خودش را بزند، باعث بی انگیزگی در رأی دهندگان می شود. حالا 

این تفرق را با هر نامی پیش بگیرند، نتیجه یکی است«.
او تصریح کرد: »حتی ما باید برای اصلاح طلبان هم آرزو کنیم 
به وحدت برسند و مخاطبان خود را از سرگردانی بیرون آورند و 
در انتخابات به صورت گسترده شرکت کنند. اگر به منافع ملی 
پایبند هستیم و منافع ملی را درک می کنیم، باید وحدت را 
برای همه بخواهیم. باید به همه توصیه کنیم که وحدت باعث 
می شود جامعه از دلگرم به انتخابات شود و به سمت شادابی 
سیاسی حرکت کند. حتی من باور دارم وحدت نباید یک 
تاکتیک انتخاباتی برای رأی آوری باشد، وحدت استراتژی است. 
نباید این طور باشد که در موقع خطر به سمت وحدت برویم 
و باید بدانیم وحدت در هر شرایطی لازمه شادمانی سیاسی 
جامعه می شود. وقتی جامعه می بیند افرادی که نامزد انتخابات 
مجلس هستند تفرق دارند و هر کسی ساز خود را می زند، 
انگیزه اش برای شرکت در انتخابات کاهش می یابد. فارغ از اینکه 
رقیب چه وضعیتی دارد باید همه اصولگرایان بکوشند به شادابی 

پایگاه رأی کمک کنند«.
سلیمی نمین در پایان گفت: »حتما اصولگرایان می توانند به 
وحدت یکپارچه برسند البته مشروط به اینکه از خودبزرگ بینی ها 
دست بردارند. رسیدن به وحدت سخت نیست در صورتی که از 
خودمحوری ها بگذرند. باید قاعده مندی ها را بر خودمان برتری 
دهیم. حکومت داری هم غیر از قاعده مندی نیست اما همه اینها در 
حالی است که متأسفانه برخی گروه های اصولگرایی در پوشش های 

مختلف، هوای نفس خود را پشت شعارها پنهان می کنند«.

دیدگاه روز

لی
داخ

ست 
سیا

مشهدی ها با ۱۴ شهید مدافع دین و میهن وداع کردند
پیکر مطهر 12 شهید گمنام دفاع مقدس 
و 2 شهید فراجا در حادثه تروریستی 
راسک روز یکشنبه در مشهد تشییع شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، پیکر مطهر 
سرگرد »حمید رضایی امین« اهل 
چناران و استوار یکم »علیرضا اکبری 

مزار« اهل بجستان از شهدای حمله 
تروریستی راسک به همراه پیکر مطهر 12 
شهید گمنام دفاع مقدس امروز یکشنبه 
و در سالروز شهادت حضرت زهرا)س( با 
حضور پرشور عزاداران فاطمی از عرصه 
میدان شهدا تا حرم مطهر رضوی تشییع 

شد. این آیین همراه با قرائت حدیث 
شریف کسا و ذکر مصیبت اهل بیت)ع( و 
عزاداری برای حضرت فاطمه )س( همراه 
با حضور پرشور خانواده شهدا و عزاداران 
فاطمی در عرصه میدان شهدای مشهد 

برگزار شد.

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260٣0601201146۷ هیات اول کلاسه 1402-961 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سید محمد نبوی به شناسنامه شماره 510 کدملی 5۷29166001  فرزند 
محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25۷662 متر مربع 
، پلاک ثبتی ۸26 فرعی از 5۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ٣ حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا کیومرث احدی از 
ورثه غلامرضا کیومرث محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 

1402/9/12. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/2۷ م.الف۷11
احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/2آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402٣0606011004۸95- هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض معصومه تقیزاده اردکانی    در  یک ششدانگ 

یکباب ساختمان   به مساحت ٣60/٣۷ متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده  ٣۸ 
فرعی از 6اصلی واقع در بخش٣سبزوار خریداری از مالکیت شهرداری محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف 402/٣۸2  تاریخ انتشار نوبت اول 

1402/09/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/9/2۷ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/3آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد او 2 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1٣90/9/20 و برابر رای شماره 140260٣062۷1002421 
مورخه 1402/6/22 هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا 
خانم رضا مظلوم نسبت به شش دانگ اعیان یک ساختمان به مساحت 294/94 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره 161 فرعی از 52 اصلی واقع بخش 9 مشهد 
خریداری از محل مالکیت زهرا معلمی محمود آبادی تائید گردیده است. لذا به 
موجب ماده ٣  قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ماده 1٣ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض 

در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/12.

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/9/2۷ م.الف 52۸1
عباس جهانی فر- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد 

511/4آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد او ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1٣90/9/20 و برابر رای شماره 140260٣062۷100٣29۸ 
مورخه 1402/۸/4 هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی خانم 
زهرا نوروزی نسبت به شش دانگ اعیان یک باب منزل به مساحت 100 متر مربع 
قسمتی از پلاک شماره 6۸ فرعی از 50 اصلی واقع بخش 9 مشهد خریداری 
از محل مالکیت حمید نوروزی تائید گردیده است. لذا به موجب ماده قانون ٣ 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و  ماده 1٣ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/12.تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 1402/9/2۷ م.الف 52۸٣
عباس جهانی فر- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

ادامه از صفحه اول

سلیمی نمین: 
هر کسی از مادرش قهر می کند، 

لیست می دهد!
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آمریکایی ها دچار ناخرسندی شدید اقتصادی شده اند

مخمصه هزینه های جنگ در اوکراین و غزه
علی ودایع : کمک هاي مالي 
هنگفت آمریکا به جنگ در اوکراین 
و جنگ در غزه به یک دردسر براي 
کاخ سفید تبدیل شده است. براساس 
نظرسنجي موسسه »میشل راس« 
وابسته به دانشگاه میشیگان که در 
روزنامه »فایننشال تایمز« منتشر شد 
؛ 4۸ درصد از راي دهندگان آمریکایي 
معتقدند که ایالات متحده مبالغ زیادي 
را براي کمک هاي نظامي و مالي به 
اوکراین براي جنگ با روسیه هزینه 
مي کند.جالب اینجاست که این رقم 
درباره اسرائیل به 40 درصد رسیده است. 
نارضایتي از جنگ در اوکراین میان 
جمهوري خواهان 65 درصد است و تنها 
٣2 درصد دموکرات ها دیدگاه مشترکي 
دارند. نتایج این نظرسنجي که یکشنبه 
منتشر شد، همچنین نشان مي دهد که 
2۷ درصد از پاسخ دهندگان گفتند که 
واشنگتن »به میزان مناسبي« خرج 
مي کند و 11 درصد هم گفتند که 
ایالات متحده به اندازه کافي هزینه 

نمي کند.
دغدغه تورم و نارضایتي اقتصادي

همزمان ، نشریه آمریکایي سي بي اس 
نیوز با ارائه نتایج یک نظرسنجي تاکید 
کرد ،»امروزه آمریکایي هاي بیشتري 
مي گویند که استاندارد زندگي آنها 
در مقایسه با والدینشان، بدتر شده 
است. این افراد گروه هاي سني دهه 
شصت تا دهه هشتاد میلادي و پس 
از آن هستند. مساله اینجاست که 
ذهنت منفي آمریکایي ها درباره شرایط 
اقتصادي برخلاف تصور سنتي رویاي 

ایالات متحده رو به پیشرفت است.
طبق این گزارش بسیاري از آمریکایي ها 
مي گویند که مشکلات اقتصادي ناشي 
از همه گیري از مشکلات مالي در 
چندین دهه گذشته یعني حتي از 
سقوط و رکود بزرگ سال هاي 2009-

200۸، دوره هاي رکود در دهه هاي 
90 و ۸0 و بحران تورم و کمبود گاز 
در دهه 19۷0 نیز بیشتر وآزاردهنده تر 

بوده است.
براي ماه ها، آمارهاي کلان در آمریکا 
مانند رشد اشتغال، تولید ناخالص 
داخلي و حتي نرخ تورم اغلب نشانه هایي 
از قدرت یا بهبود را نشان داده اند. اما 
آمریکایي ها مي گویند با وجود این آمار 

تجربه شخصي خوبي از بهبودي اوضاع 
اقتصادي ندارند.

آمریکایي ها  سنتي  درنگاه 
رئیس جمهوري ایالات متحده باید 
اقتصادي  وضعیت  سامان دهي  توانایي 
را داشته باشد اما عملکرد »جو 
بایدن« چنگي به دل نمي زند.  دیدگاه  
آمریکایي ها نسبت به اقتصاد کشورشان 
به طور کلي منفي است و تورم همچنان 
مهمترین دلیلي است که به عنوان 
عامل شرایط بد اقتصادي ایالات متحده 
براي  بنیادین  مطرح مي شود.« مساله 
رئیس جمهوري دموکرات آمریکا این 
است که انتخابات الکترال در پیش است 
و جمهوري خواهان در حال پرکردن 
توپ هاي جنگي هستند. در نظرسنجي 
تازه اي که در مورخ 9 دسامبر 202٣ 
برابر با 1۸ آذرماه 1402 توسط نشریه 
آمریکایي »وال استریت ژورنال« انجام 
شد، دریک راي گیري فرضي، دونالد 
ترامپ با 4۷ درصد آرا از جو بایدن با 
4٣ درصد از آراي راي دهندگان، پیشتاز 

بود.
بنابر نتایج این نظرسنجي، 5٣ درصد از 
راي دهندگان آمریکایي گفته بودند که 
سیاست هاي دولت بایدن به آنها لطمه 
زده و دو سوم نیز وضعیت اقتصادي 
در دوران ریاست جمهوري بایدن را 

»ضعیف« و نه »خوب« اعلام کردند.
»مایکل بوشین« تحلیلگر دموکرات در 
امور نظرسنجي ها دراین باره به فاکس 
نیوز گفت: راي دهندگان آمریکایي 
در حال حاضر به لحاظ اقتصادي در 

استرس و چالش قرار دارند.
وحشت دموکرات ها از ضعف در 

ایالت هاي چرخشي
مساله حیاتي اردوگاه خرها فراتر از 

عملکرد ضعیف اقتصادي بایدن است. 
برخي در حزب دموکرات در گوشي 
مي گویند که کارزار انتخاباتي آنها 
همانند یک »لاک پشت داراي زوال 

عقل« به شدت کند و آشفته است.
پولتیکو انگشت روي ایالت هاي چرخشي 
گذاشته و مي نویسد تیم بایدن در 
ایالت هاي »پنسیلوانیا«، »ویسکانسین«، 
»آریزونا«، »نوادا« و »جورجیا« که 
انتخاباتي  کارزارهاي  موردتوجه  بسیار 
هستند، هنوز مدیرتبلیغاتي را معرفي 
نکرده و در مقایسه با رقابت هاي ترامپ 
در سال 2019 براي انتخاب مجدد 
به عنوان رئیس جمهوري، ماه ها از وي 
عقب است.تیم انتخاب مجدد ترامپ 
تا ما مه سال 2019 میلادي 9 مدیر 
منطقه اي را به همراه دیگر مدیران ایالتي 

معرفي کرده بود.
کارزار انتخاباتي بایدن همچنین در 
تلاش هاي مشابهي براي انتخاب مجدد 
از باراک اوباما رئیس جمهوري اسبق 
آمریکا نیز عقب است. اوباما در اکتبر 
سال 2011 دستکم 15 دفتر منطقه اي 
باز کرده بود و به کارکنان دستکم ٣۸ 

ایالت حقوق پرداخته بود.
تعلل بایدن

به نوشته پولیتیکو، مصاحبه با بیش 
از 12 نفر از مقامات دموکرات و 
کارشناسان علوم راهبردي این حزب در 
ایالت هاي به اصطلاح »میدان جنگ« در 
آمریکا- که بیشتر آنها خواستند نامشان 
فاش نشود- نشان داد که تعلل بایدن در 
معرفي کارمندان کارزارهاي انتخاباتي 
در این ایالت هاي تاثیرگذار در انتخابات، 
وي را با چالش بیشتري در ایجاد 
پویایي در بین راي دهندگان کلیدي 
از جمله لاتین تبارها و آمریکایي هاي 

آفریقایي تبار مواجه خواهد کرد.
آنها همچنین گفتند که تیم بایدن 
ایالت هاي در نوسان را بدون نقطه 
تماس مشخصي براي سازماندهي 
سفرها و توزیع منابع رها کرده است. 
این درحالیست که روند برنامه اي 
حفاظت از راي دهندگان کُند و جذب 
نیروهاي دیگر درون ایالتي به تاخیر 
افتاده است. از طرف دیگر ، نوع حمایت 
بایدن از جنگ غزه منجر به ریزش 

حمایت مسلمانان از وي شده است.
بازتاب تشویش  نگراني دموکرات ها، 
بیشتري از سوي مقامات این حزب 
درباره روند نسبتا کند کارزارهاي 
انتخاباتي و نتایج ضعیف نظرسنجي هاي 
بایدن در این ایالت ها است. آنها 
به اختلافات درون حزبي  همچنین 
اولیه با حضور  درباره سرمایه گذاري 
میداني در این ایالت ها یا استفاده از 
آگهي ها و سازمان دهي هاي آنلاین 
اشاره مي کنند. چنین اختلاف و بحثي 
در بین حزب دموکرات در دوران 
همه گیري کرونا شدت گرفت، به طوري 
که مبارزات تبلیغاتي شخصي عمدتا 
در بین دموکرات ها متوقف و عملیات 
عملیات سیاسي با استفاده از توسعه 

ابزارهاي آنلاین بکار گرفته شد.
مقامات کارزار انتخاباتي بایدن مدعي اند 
که نگراني دموکرات ها افراطي است و 
آنها اقدامات کمیته ملي دموکرات و 
احزاب ایالتي وابسته به دموکرات ها 
را نادیده مي گیرند؛ نهادهایي که 
انتخاباتي  کارزارهاي  مشاوران  به گفته 
بایدن، بسیار قوي تر و داراي منابع 
 بهتري نسبت به دوره هاي قبلي 

هستند.
در یک جمع بندي مي توان گفت که 
هزینه  هاي سنگین جنگ در اوکراین 
و جنگ در غزه در شرایطي که 
احساس نارضایتي اقتصادي عمیقي 
در ذهن آمریکایي ها ریشه دوانده ؛ به 
تصویر رئیس جمهوري داراي زوال عقل 
دامن مي زند. از طرف دیگر نارضایتي 
هم حزبي هاي دموکرات در قلب اردوگاه 
خرها بلبشویي ایجاد کرده که شاید 
در نهایت »باراک اوباما« با کاندیداي 
جایگزین نظیر »هیلاري کلینتون« یا 
حتي »میشل اوباما« ناچار به ترمیم 

وضعیت شود.

روسیه وارد عمل شد وعلاوه بر پایگاه دریائی اش در بندر طرطوس، 
با ایجاد پایگاه هوائی حمیمیم در جنوب بندر لاذقیه پوشش هوائی 

خوب و مفیدی به ارتش سوریه و نیروهای همیار ارتش داد.
این پوشش هوایی آنقدر مؤثر بود که بعضی از هواداران مقاومت 
در لبنان به رئیس جمهوری روسیه لقب » ابوعلی پوتین« را دادند 
که در ادبیات عامیانه لبنان، کنیه ابوعلی به شخصیت های مقتدر 

و زورمند اطلاق می شود!
هر چند حضور نظامی روسیه در سوریه محذورات و محدودیت 
هائی هم داشت که، مثلا،  با توجه به روابط مسکو و تل آویو، 
نمی توانست مانع حملات هوائی و موشکی اسرائیل به سوریه 
شود.واما با آغاز جنگ غزه و عملیات طوفان الاقصی روسیه نه 
فقط این عملیات را محکوم نکرد بلکه حماس را یک جنبش ملی 
و آزادیبخش دانست که بطور طبیعی به مقاومت در برابر ارتش 
اشغالگر دست زده است و این موضع تا حدود زیادی ناشی از 
روابط مسکو با تهران بود که پرچم مقاومت را از خلیج فارس تا 

شرق مدیترانه در دست دارد.
ضمن اینکه عملیات حماس و ابعاد گسترده آن در سطح منطقه 
ای و بین المللی در واقع ضربه ای به منظومه غربی به رهبری 
ایالات متحده آمریکا نیز محسوب می شد و روی جنگ اوکراین 

تاثیر می گذاشت و فشار غرب روی روسیه را کاهش می داد.
اینک روسیه نیک می داند که شکست مقاومت فلسطین در این 
جنگ تاثیر منفی بر جبهه مقاومت در برابر هژمونی غرب می 
گذارد و باعث ادامه نظام تک قطبی وادامه فشار غرب بر روسیه 

در اوکراین می شود.
سخنان لوید آوستن، وزیر دفاع آمریکا  نیز مؤید همین تصور است 
که می گوید: »هرگز به حماس و پوتین اجازه نمی دهیم پیروز 

شوند و ما نمی گذاریم  دشمنان ما  را تقسیم و تضعیف کنند«.
وی ادامه می دهد که:« ایالات متحده همچنان قادر است به 
تعهدات خود درقبال همپیمانانش عمل کند و بطور همزمان کمک 

های نظامی لازم را به اسرائیل و اوکراین برساند.«
این سخنان به وضوح می رساند که آمریکا بین جنگ غزه و جنگ 
اوکراین ارتباط قائل است و همین موضوع روسیه را وا می دارد که 
برای ممانعت از شکست مقاومت وارد عمل شود.و اما اینکه روسیه 
چگونه و با چه امکاناتی می تواند به مقاومت فلسطین کمک کند، 
بحث مستقلی را می طلبد و نشانه های آن در روزها و هفته های 

آینده پدیدار خواهد شد.
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511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260٣060050166۷4هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا کشوری فرزند محمد حسن در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 150 متر مربع از پلاک شماره 2 فرعی از 
٣٣12 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
آقای قربانعلی لطفی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1402/9/12 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/9/2۷ م.الف 2506
 غلامرضا حسن عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260٣060050164۸۷  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی خانم زهرا بیگم سلیمانی فرزند سیدعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 129/50 مترمربع از پلاک شماره ٣06 فرعی مجزی شده از 115 فرعی از 
٣۷ اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم 
زهرا مصدق نیشابوری فرزند محمدرضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 250۷ تاریخ انتشار 

نوبت اول 12 /09 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   2۷/ 1402/09    
 غلامرضا حسن عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/8 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260٣06005016۷60  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای شکراله بزرگی فرزند اکبر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
11۷۸/۸2 مترمربع از پلاک شماره 21 فرعی و 2٣ فرعی از 14٣ اصلی واقع در بخش 
2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی آقای حمیدرضا خیرآبّادی و 
محمدرضا خیرآبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 249۷ تاریخ انتشار نوبت 

اول 12 /09 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   2۷/ 1402/09    
 غلامرضا حسن عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260٣0600٣0004۸6 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا بهفر مقدم فرزند 
محسن به شماره شناسنامه1955 صادره از مشهد در دودانگ مشاع از ششدانگ 
اعیان یک باب منزل مسکونی مشتمل بر دو باب مغازه به مساحت 41/15 متر مربع 
قسمتی از پلاک 10٣60 فرعی از 54 از 5 اصلی بخش 9 مشهد حوزه ثبت ملک 
ناحیه که عرصه آن موقوفه گوهرشاد بیگم و اعیان متعلق به متقاضی واقع در بین 
کلاهدوز 21 و2٣ قطعه دوم اجاره از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/9/12. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/2۷ م.الف526۷
علی فضلی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

نقش آفرینی تازه روسیه در ژئوپلیتیک غرب آسیا
روس ها وارد جنگ با اسرائیل 

می شوند؟
ادامه از صفحه اول
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تلاش برای ایجاد تعادل در بازار 
گوشت، مرغ و تخم مرغ

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی گفت: عملکرد چند ماه 
اخیر وزارت جهاد کشاورزی باعث ایجاد تعادل بین صادرات و واردات در 

بازار گوشت، مرغ و تخم مرغ شده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، ذبیح الله اعظمی با 
اشاره به جلسه اخیر کمیسیون کشاورزی با وزیر کشاورزی و معاونانش 
گفت: در این جلسه، اعضای کمیسیون مسائل مهمی همچون نحوه 
اعطای تسهیلات بانکی به کشاورزان را مطرح کردند و اینکه چرا در 
زمان برداشت برنج، واردات صورت می گیرد. همچنین علت نبود صنایع 

تبدیلی محصولات کشاورزی چیست.
وی توضیح داد: تاکنون وزارت کشاورزی توانسته در دوران وزرات 
نیکبخت عملکرد خوبی داشته باشد البته که مشکلات این وزارت خانه 

زیاد است. انگار تمام دولت ها 
به وزارت کشاورزی به چشم 
آخرین وزارت خانه دارای 
اهمیت نگاه می کنند حال 
اینکه باید این وزارت خانه 
پاسخگوی مشکلات مردم 
باشد. این عضو کمیسیون 

کشاورزی مجلس، شیلات، صنایع تبدیلی، کشاورزی، گلخانه و دامپروی 
را از حمله اولویت های وزارت کشاورزی عنوان و اظهار کرد: در چند ماه 
اخیر شاهد تعادلی بین صادرات و واردات در بازار گوشت و مرغ و تخم 
مرغ و حتی کود شیمیایی هستیم به طوری که مدیریت این بازار باعث 
صادرات 1٣0 هزار تن تخم مرغ شده حال اینکه قبلا کمبود داشتیم و 

سال گذشته مجبور به واردات گوشت ترکیه و گرم بودیم.
اعظمی اضافه کرد: در وضعیت فعلی نه تنها تعادلی در بازار داخلی برقرار 
شده که جلوی صادرات هم گرفته  نمی شود یعنی بعد از اشباع بازار 
داخلی اقدام به صادرات مازاد آن می شود.وی ادامه داد: بر اساس همین 
سیاست، وزیر کشاورزی  بیان کرد که تحت هیچ شرایطی مانع صادرات 
محصولات کشاورزی نمی شود؛ اکنون سیب زمینی در انبارها و حتی 
زمین کشاورزی روی دست کشاورز مانده و قیمت 5000 تومان به 
ازای هر کیلو  سیب زمینی حتی کفاف هزینه برداشت را هم نمی دهد؛ 
 وضعیتی که به زودی با آن در بازار پیاز و مرکبات مواجه می شویم. 
اعظمی در عین حال با تاکید بر لزوم کاهش فاصله قیمت محصول در 
زمین کشاورزی تا زمان توزیع آن و رسیدن به دست مردم گفت: باید 
دو معاونت بازرگانی و اقتصادی وزارت کشاورزی این فاصله قیمت را کم 

کنند چون سود آن تنها به جیب دلالان می رود.

مشکلات صندوق های بازنشستگی کشور با سلب حقوق قانونی کارگران حل نمی شود؛

نمایندگان به شعارهایشان پایبند نیستند!
عضو کارگری شورایعالی کار گفت: ما 
نمایندگان کارگری آمادگی داریم که 
با نمایندگان موافق و مخالف طرح 
افزایش سن بازنشستگی در رسانه ملی 
و سایر رسانه ها مناظره کنیم و به آن ها 
اثبات نماییم که مشکلات صندوق های 
بازنشستگی کشور با سلب حقوق قانونی 

کارگران حل نمی شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایلنا، 2۸ آبان ماه در نشست 
علنی مجلس شورای اسلامی، افزایش 
سن و سابقه بازنشستگی با رای 
اکثریت نمایندگان مجلس به تصویب 
رسید؛ به این ترتیب، رای مثبت 
نمایندگان به مصوبه ای که سن و 
سابقه بازنشستگی را به صورت پلکانی 
تا سقفِ 5 سال افزایش می دهد، 
موجب انتقاد کارگران و فعالان 

کارگری کشور شده است.
 افزایش سن و سابقه بازنشستگی در 
مجلس مدافعان سرسخت داشت؛ برای 
نمونه، میرتاج الدینی نماینده موافق 
در دفاع از این مصوبه گفته: این حکم 
یکی از بهترین حکم هایی است که 
کمیسیون تلفیق در لایحه برنامه آورده 
و دولت نیز با آن موافق است. اکنون 
در دنیا میانگین سن بازنشستگی بالای 
6٣ سال و در کشورهای پیشرفته نیز 
این سن بالاست اما در کشور ما بسیار 

پایین تر است.
این نماینده موافق افزوده است: در 
کشور ما امید به زندگی خیلی بالا رفته 
چرا که حوزه سلامت و بهداشت تقویت 
شده و اکنون نیز که سن بازنشستگی 
50 سال است فرد بازنشسته نمی رود در 
خانه بنشیند بلکه جای دیگری مشغول 
کار می شود و این امر برای جذب 

جوانان در عرصه اشتغال مفید نیست.
دولت نیز با افزایش سن و سابقه 
بازنشستگی موافق بوده است؛ نماینده 
دولت در نشست 2۸ آبان در این رابطه 
اظهار داشت: یکی از اهداف برنامه هفتم 
توسعه حل مشکل ناترازی صندوق 
های بازنشستگی است که با این مصوبه 

عملیاتی می شود.

به دلایل واقعیِ سقوط صندوق های 
بازنشستگی توجه نمی شود

آیت اسدی )عضو کارگری شورایعالی 
کار( انتقاد را متوجه نمایندگان مجلس 
و دولت می داند و در این مورد به ایلنا 
می گوید: افزایش سن بازنشستگی با این 
ترتیبی که مجلس مصوب کرده، ظلم 
مظاعف در حق کارگران زحمتکش 
کشور است؛ کارگران مدتهاست با 
مشکلات معیشتی دست و پنجه نرم 
می کنند، در این شرایط اجبار آن ها به 
کار کردنِ بیشتر با دستمزدهای بسیار 
پایین تر از خط فقر، به راستی یک ظلم 

مضاعف است.
او با بیان اینکه »خط قرمز ما به عنوان 
نمایندگان کارگران، حقوق قانونی 
کارگران و دفاع از این حقوق است« 
اضافه می کند: نمایندگانی که مدام 
پشت تریبون ها شعار دفاع از کارگران 
و محرومان سر می دهند، چطور تن به 
تصویب بندی دادند که حداقلی ترین 
حقوق کارگران را به بهانه ی رفع 
ناترازی صندوق ها نشانه رفته است؟ 
این صندوق ها چرا به این حال و روز 
افتاده اند؛ چرا به دلایل واقعیِ سقوط 
صندوق های بازنشستگی در کشور 

توجه نمی شود؟
به گفته وی، باید پرسید نمایندگانی 
که از شفافیت آرا دفاع می کنند، چرا 
شجاعتِ اعلام آرای خود را ندارند، 
چرا به صراحت نمی گویند رای شان 
به پیشنهاد افزایش سن و سابقه 

بازنشستگی واقعاً چه بوده است؟

اسدی ادامه می دهد: افزایش سن و 
کارگری  جامعه  بازنشستگی،  سابقه 
را آزرده خاطر و ناامید کرده است؛ 
در روزهای اخیر کارگران بارها  با ما 
تماس گرفتند و اعلام کردند از مجلس 
و قاطبه ی نمایندگان آن ناامید شده ایم؛ 
چراکه این نمایندگان رای و نظری 
که در رسانه ها اعلام می کنند با آرایی 
که در صندوق مجلس می اندازند، 
متفاوت است؛ متاسفانه نمایندگان 
به شعارهایشان پایبند نیستند و به 

وظیفه ی وکالت خود عمل نمی کنند.
عضو کارگری شورایعالی کار تاکید 
می کند: قبل از 2۸ آبان و تصویب بند 
الحاقی ماده 29 برنامه هفتم توسعه 
در مجلس، نمایندگانی بودند که در 
نشست ها و گفتگوها با ما به صراحت 
اعلام می کردند که »با افزایش سن و 
سابقه بازنشستگی از اساس مخالفیم« 
اما در مجلس به این افزایش رای مثبت 

دادند و این برای ما باورکردنی نیست.
انتقاد از نمایندگانی که صدای کارگران 

را نشنیدند
وی ضمن انتقاد از نمایندگان این استان 
که در صحن علنی مجلس به افزایش 
سن بازنشستگی رای مثبت داده اند؛ 
اضافه می کند: این نمایندگان نمی دانند 
چطور امید و انگیزه را از کارگران 
گرفته اند. ما حتما در انتخابات این دوره 
در آرای خود برای انتخاب نمایندگان 
استان، این عملکردها را  لحاظ خواهیم 

کرد.
اسدی می افزاید: ما نمایندگان کارگری 

آمادگی داریم که با نمایندگان موافق و 
مخالف طرح افزایش سن بازنشستگی 
در رسانه ملی و سایر رسانه ها مناظره 
کنیم و به آن ها اثبات نماییم که 
بازنشستگی  صندوق های  مشکلات 
کشور با سلب حقوق قانونی کارگران 

حل نمی شود.
به گفته وی، بسیاری از نمایندگان 
مجلس فقط به دنبال تامین منافع 
مشترک با گروه هایی از مردم هستند و 
به بحث هایی مانند خودرو و خودروهای 
لاکچری بیشتر از منافعِ بیش از نیمی 
از جمعیت کشور اهمیت می دهند و این 

جای تاسف بسیار دارد.
عضو کارگری شورایعالی کار با بیان 
اینکه »افزایش سن بازنشستگی در 
میان مدت و بلندمدت تبعات اجتماعی 
و اقتصادی خواهد داشت« می گوید: 
انتظار داشتیم قبل از اتخاذِ تصمیم به 
این مهمی، نشست هایی با نمایندگان 
جامعه کارگری و کارفرمایی برگزار 
می کردند و صدای جامعه ی ذینفعان را 
می شنیدند؛ چرا برای خودشان بریدند و 
دوختند. و جالب اینکه برخی از آن ها 
بعد از تصویب به صراحت گفتند ما 
از تبعات این مصوبه آگاهی چندانی 

نداشتیم!
شورای نگهبان مصوبه مجلس را رد کند

اسدی در پایان گفت: ما اعتراض خود 
به این مصوبه را به شورای نگهبان اعلام 
کرده ایم و به زودی در کانون عالی 
شوراهای اسلامی کار کشور نشستی با 
اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام 
و شورای نگهبان در این رابطه خواهیم 
داشت. از شورای نگهبان انتظار داریم 
افزایش سن و سابقه بازنشستگی را 
تایید نکند؛ این مصوبه، آینده و زندگی 
کارگرانی را که امروز با مشکلات بسیار 
از جمله دستمزد زیر خط فقر، فقدان 
امنیت شغلی و نبودن ایمنی کارگاهی 
دست و پنجه نرم می کنند، تخریب 
می کند؛ از نمایندگان مجلس نیز 
توقع داریم درصدد جبران برآیند و هر 
طور می توانند برای تامین منافع حقه 

کارگران کشور اقدام کنند.

خبر

صاد
اقت

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به 
دستور مواد 1 و ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1٣90/9/20 و برابر رای شماره 
140260٣0600600۷24۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای محمد شکیبائی فرزند محمد تقی به شماره 
شناسنامه ٣44٣۷ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشجر به مساحت ۸61/٣0 متر مربع قسمتی از پلاکـ  
2٣  اصلی اراضی کلاته حاجی باقر واقع  در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی احمد رضا 
عبداله زاده محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ٣ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1٣ قانون 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/9/11. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/2۷ م.الف4۷۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد 1و٣ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1٣90/9/20 وبرابر رای شماره 140260٣06020000٣05 مورخ 
1402/۸/2۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا گله 
دار بجستانی به شناسنامه شماره 2۸6 کد ملی  5629962۷٣6 صادره  
بجستان فرزند  علی درششدانگ  یک قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان به 
مساحت ۷25 مترمربع ، قسمتی از پلاک ثبتی 12۸2 فرعی از یک اصلی  واقع 
دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان به آدرس: بجستان دشت مخل آباد 
خریداری مع الواسطه از محل مالکیت  علیجان سلمانیان بجستانی ثبت شده 
ذیل صفحه 2۷1 دفتر املاک جلد4 محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 
٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  وساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 1٣ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار در شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا 
درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1402/9/11. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/2۷م.الف215
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد 1و٣ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1٣90/9/20 وبرابر رای شماره 140260٣06020000٣01  مورخ 1402/۸/24 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه عظیمی بجستان 
به شناسنامه شماره 14٣ کد ملی 5629۷۷۷٣94 صادره  بجستان فرزند 
عبدالجواد  درششدانگ یکباب مغازه با کاربری تجاری  به مساحت 54 مترمربع 
، تمامت پلاک ثبتی 4۷1٣  فرعی مجزی شده از 50۸ فرعی یک اصلی  واقع 
دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان به آدرس: خیابان امام خمینی )ره( 
- جنب بانک ملی خریداری مع الواسطه از محل مالکیت  آقای علیجان بیک  
ثبت شده ذیل صفحه 1٣2  دفتراملاک جلد 19 محرز گردیده است . لذا به 
موجب ماده ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 1٣ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار در شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا 
درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/9/11. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/2۷ م.الف219
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان
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511/17 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 140260٣0600600۸554 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اصغر حیدرزاده فرزند انور بشماره شناسنامه ٣2٣ صادره 
از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت 109/40 متر مربع 
قسمتی از پلاک 2۸2/1529 فرعی از اراضی منظر پلاک 1٣2 اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری از 
مالک رسمی حسن سلیمان پور منظری و قمر محسنی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 504 تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1402/09/2۷ تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/1٣
سیدامین موسوی -رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه 

511/18 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260٣06009001491 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 

سمیعی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۸4556 صادره از مشهد در ششدانگ یک 
قعطه باغ به مساحت 96۷0 متر مربع قسمتی از پلاک یک فرعی از 151 اصلی واقع در 
اراضی گهوه خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مشاعی 
متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 124 تاریخ انتشار نوبت 

اول : 1402/09/2۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/1٣
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260٣06005016462  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا نوذری فرزند ایرج در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
94/04 مترمربع از پلاک شماره ۷1 فرعی از ٣9 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی آقای حسن لحاظی و عباسعلی لحاظی 
فرزندان علی اکبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 249۸ تاریخ انتشار نوبت 

اول 12 /09 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   2۷/ 1402/09    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/15 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد 1و٣ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1٣90/9/20 وبرابر رای شماره 140260٣06020000٣09  مورخ 
1402/0۸/2۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهام اعظمی  
به شناسنامه شماره 5620004996 کد ملی 5620004996 صادره  بجستان 
فرزند علیرضا  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 11۷0 متر مربع تمامت، 
پلاک ثبتی 1290 فرعی از یک اصلی واقع در بخش 2 گناباد حوزه ثبت 
ملک بجستان به آدرس : بجستان-صحرای مخل آباد خریداری مع الواسطه از 
محل مالکیت ابوالقاسم کبیری ثبت شده ذیل صفحه 565 دفتر املاک جلد 6 
محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1٣ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو  نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار در 
شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/2۷. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1402/10/1٣ م.الف229
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

چندی پیش شاهد اجرای 
نمایشی تحت عنوان 
به  “مغازه خودکشی” 
کارگردانی حسین اکبرپور 
بودیم که در سالن ارجمند 
مجموعه پردیس تئاتر 
مستقل مشهد روی صحنه 
خودکشی”  “مغازه  رفت. 
تولید پردیس تئاتر مستقل 
است و بازیگران این نمایش، شاگردان 
ندا محمدی )همسر کارگردان، بازیگر 
تئاتر و از مدرسان با سابقه تئاتر مشهد( 
هستند که پس گذراندن ٣ ترم آموزش 
بازیگری نزد ایشان در ترم چهارم، حضور 
روی صحنه را با حسین اکبرپور تجربه 
می کنند و حاصل آن تا به امروز یکی 
از پرمخاطب ترین نمایش های سال بوده 
است. به طوری که در تمام اجراها حتی 
شاهد یک صندلی خالی هم نبوده ایم. به 
گفته حسین اکبرپور این نمایش قرار بود 
سال گذشته روی صحنه برود که با توجه 
به شرایط سال قبل، اکنون شاهد اجرای 
آن هستیم. پروسه تمرین کار هم با توجه 
به تعطیلاتی که پیش آمده بیش از یک 
سال زمان برده است. نمایش برگرفته از 
رمانی به همین نام اثر ژان تولی است که با 
تغییراتی نسبت به اصل اثر، توسط معین 

رواقی به رشته تحریر درآمده است.
“مغازه خودکشی” جامعه ای را نشان 
می دهد که آنقدر ناامید و افسرده است 
که حتی کوچک ترین مسائل هم باعث 
خودکشی آن ها می شود. جامعه ای خالی 
از امید که تنها راه رستگاری خود را در 

خودکشی می بیند.
مغازه خودکشی اثری کمدی و تاریک با 
ماجرایی خاص و لحظه ها و نام گذاری های 
منحصربه فرد است. مشخص نیست 
داستان در چه کشوری یا در چه زمانی 
پیش می رود. در خانواده تواچ، نام ها 
پژواک نام افراد سرشناسی در تاریخ اند. 
نام میشیما یادآور یوکیو میشیماست؛ 
نویسنده و شاعر سرشناس ژاپنی که سه 
بار نامزد جایزه نوبل ادبیات شده بود. او 
در سال 19۷0 به روش سنتی هاراگیری 
خودکشی کرد. نام ونسان پژواک نام ون 
گوگ است؛ نقاش مشهور هلندی که در 

سال 1۸90 به قلب خودش شلیک کرد. 
نام مرلین یادآور نام مرلین مونرو، بازیگر 
معروف است که در سال 1962 در ٣6 
سالگی بر اثر مصرف بیش از حد داروهای 
آرام بخش به خواب ابدی رفت. نام آلن 
تداعی کننده نام آلن تورینگ ریاضیدان 
نابغه انگلیسی است. جسد بی جان او را 
در ژوئن 1954 روی تخت خوابش یافتند. 
او با سیبی آغشته به سم خودکشی کرده 
بود. پدر و مادر خانواده تواچ به کسب و 
کار  خود افتخار می کنند و پشتوانه سالها 
تجربه در زمینه خودکشی را به دوش 
می کشند. آن ها در مغازه خود به افرادی 
که قصد خودکشی دارند، خدمات ارائه 
می دهند. این خانواده حتی به مشتریان 
خود مشاوره خودکشی هم می دهند و 
انواع و اقسام روش های مختلف برای پایان 
دادن به زندگی فلاکت بارشان را به آن ها 

پیشنهاد می کنند.
هر کدام از اعضای خانواده نقشی در این 
مغازه دارند. پسربزرگ خانواده، ونسان 
مشغول اختراعات جدید است که مرگ 
را برای مردم راحت تر کند و مادر و پدر 
شدیدا به او افتخار می کنند. دختر خانواده 
که مرلین نام دارد، بهترین مشاوره ها را 
به مشتریان مغازه خودکشی ارائه می دهد 
و تبحر خاصی در فروش دارد. اما فرزند 
کوچک خانواده به نام آلن نسبت به تمام 
مردم آن سرزمین متفاوت فکر می کند. آلن 
بر خلاف جامعه خود، می خندد، شعر می 
خواند و شاد است. تمام سعی او این است 
که این حس را به دیگران نیز منتقل کند. 
پدر و مادر از وجود این فرزند سرخورده 
هستند و او را باعث کاهش مشتریان و 
سرافکندگی خود می دانند. آن ها آلن را 
که هم رنگ جماعت نشده است، مدام 
سرزنش می کنند و از جنب وجوش های 

کودکانه برحذر می دارند.
متن “مغازه خودکشی” یک فانتزی سیاهِ 
تکان دهنده است که حسین اکبرپور با 
دکور مناسب، گریم های کارا و بازی های 
روان توانسته مقصود خود را به تماشاگر 
منتقل کند. نیما دانش منوچهری که 
با وسواس در بازی، نقش پدر خانواده 
)میشیما( را بر صحنه برده، توانسته 
نشان دهنده نسلی باشد که بر سنت های 

خود پافشاری و شکسته شدن خطوط 
قرمز توسط آلن را سرزنش می کند. اتفاقی 
که در جامعه کنونی ما به خوبی دیده 
می شود و شکاف نسل ها در آن مشهود 

است.
از طرفی در داستان، دختری به نام مرلین 
وجود دارد که نشان دهنده دو چهره 
متفاوت است. نقش مرلین را دلارام 
صفری برعهده دارد و به خوبی توانسته با 

بیان، بدن و به کارگیری فرم کم نظیر در 
اجرا، دو چهره متفاوت از این شخصیت 
ارائه دهد. مرلین در ابتدای نمایش، با انجام 
دادن وظیفه اش به بهترین نحو ممکن در 
مغازه خودکشی مرگ را به مردم تقدیم 
می کند، اما با حضور مردی به نام ارنست 
عشق به سراغش می آید، عشقی که البته 
سرانجام خوشی ندارد و در ادامه مشخص 
می شود که ارنست یک متجاوز سریالی 
است، شخصی که تا به حال قربانیان 
زیادی داشته و هر بار متواری شده است، 
پدر و مادر و بازرس صنف خودکشی که 
این را نمی دانند بسیار نگرانند این عشق 
که بر خلاف جریان موجود و به نوعی تابو 
شکنی ست به کسب و کارشان آسیب 
بزند. در شب تولد مرلین دارویی به او می 

خورانند که بوسه مرگ نام دارد.
یعنی بعد از خوردن آن مرلین هر کس 
را که ببوسد مرگی خاموش در انتظارش 
است. آلن که دوست دارد این عشق 
سرانجامی جز مرگ داشته باشد در لحظه 

آخر دارو را عوض می کند.
همین هم باعث می شود که مرلین قربانی 
بعدی تعرض های ارنست باشد. سرانجام 
پدر و مادر روی صندلی معروف دخترِ از 

دست رفته شان )ورونیکا( با همان سبکی 
که در نمایش “اتاق ورونیکا” از کارهای 
قبلی حسین اکبرپور دیده بودیم او را خفه 
می کنند. اتاق ورونیکا اما تنها نمایشی نبود 
که رگه هایی از آن را در مغازه خودکشی 
دیدیم و عنصر تجاوز دلیل دیگریست 
تا”ما داریم از این خونه می ریم” نمایش 
پرطرفدار دیگر حسین اکبرپور را به یاد 
تماشاگر بیاورد و به نوعی اکبرپور امضای 

خود را ذیل مغازه خودکشی ثبت کند. 
بازی ساحل زمانیان در نقش لوکراس 
)مادر خانواده( اما جزو سوپرایز های نمایش 
است که در ادامه به آن می پردازیم. آلن 
هم با بازی به اندازه علی مسعودی کاملا 

تاثیرگذار و موفق بود.
حسین اکبرپور با ظرافت تمام توانسته 
با “مغازه خودکشی” به مخاطب خود 
نشان دهد که با کوچک ترین اتفاقات 
مثبت می توان شاد بود. ولی این را هم 
یادآوری می کند که این شادی خواست 
همه نیست. اگرچه رمان مغازه خودکشی 
تلاش می کند به مخاطب خود بفهماند که 
هر کسی باید از خود شروع کند. وقتی 
تک تک افراد جامعه امید به زندگی داشته 
باشند و از کوچک ترین لحظات زندگی 
خود لذت ببرند، دیگر افسردگی و ناامیدی 
در آن جای نخواهد داشت اما نمایش 
مغازه خودکشی حسین اکبرپور این 
واقعیت را هم یادآور می شود که موضوع 
به این راحتی ها هم نیست. این سیاهی و 
تلخی و نا امیدی اتفاقی نیست. ماجراها 
برنامه ریزی شده تر از آن است که بتوان 
به سادگی حدس زد. در اواسط نمایش با 
ظهور ناگهانی “بازرس مرگ آوران” متوجه 

می شویم که ونسان و مرلین فرزندان 
واقعی خانواده تواچ نیستند و در واقع ژن 
برتری هستند که برای پیشبرد اهداف در 
اختیارشان قرار داده شده و این وسط آلن 
هم یک کودک ناخواسته بوده است. در 
اواخر داستان حتی معلوم می شود که 
میشیما، پدر خانواده هم بعد از خودکشی 
شوهر قبلی لوکراس )مادر خانواده( به 
مغازه خودکشی آمده یا فرستاده شده و 
زمانی که لوکراس متوجه می شود با لو 
رفتن مرگ مرلین و خودکشی ونسان، 
حقیقت برای آلن مشخص شده و میشیما 
هم دست به تمرد از دستور و اجرای 
وظایفش زده. هر دو را مسموم می کند 
و به کام مرگ می فرستد جوری که انگار 

خودکشی کرده اند.
درست زمانی که جسم بی جان آلن و 
میشیما کف مغازه افتاده است، جانشین 
میشیما که توسط لوکراس سفارش داده 
شده بود، وارد مغازه خودکشی می شود 
تا همه چیز از نو شروع شود و این کسب 
و کار مثل گذشته پابرجا بماند. رفتار 
لوکراس، مخاطب را به یاد جوامع بسته 
کمونیستی مثل آلمان شرقی سابق می 
اندازد که شهروندان حتی مکالمات تلفنی 
همدیگر را شنود می کردند تا کسی به 
آرمان حزب خیانت نکند. بدون شک 
پایان بندی حسین اکبرپور نسبت به پایان 
بندی رمان، واقع گرایانه تر و باور پذیرتر 
است. چراکه خلاص شدن از این همه 
سیاهی، پلیدی و خفقانِ سازمان یافته در 
چنین جامعه ای به تنهایی و با خواست و 
اراده یک یا چند نفر ممکن نیست.مغازه 
خودکشی اما کم خنده روی لب مخاطب 
نیاورد. شخصیت شیرین و طناز لارنس با 
بازی بی نقص علی اسفراینی توانست به 
خوبی میان صحنه های غمبار نمایش و 

اتفاقات طنزگونه آن تعادل برقرار کند.
مغازه خودکشی نمونه  بارز ژانر کمدی تلخ 
یا کمدی سیاه است. یعنی هم زمان که 
لبخند می زنید می دانید که آن مسئله  به 
 ظاهر طنزآمیز، در باطن پر از غم و سیاهی 

و وحشت است. به عنوان مثال آنجا که 
میشیما و لوکراس از مرلینِ هیپنوتیزم 
شده بازجویی می کنند و خروجی تلخی 
را دریافت می کنند، مخاطب همزمان با 
اعتراف تلخ مرلین به واکنشهای میشیما 
می خندد. مخاطب می داند که آن موضوع 
چقدر ناراحت کننده و تلخ است اما چون 
نقابی از خنده و کمدی روی آن زده شده، 
همراه با آن لبخند می زند. شاید همین که 
موضوع دستمایه  شوخی شده است، یعنی 

می توان جور دیگری هم به آن نگاه کرد.
در رابطه باطراحی لباس و اجرای گریم 
و چهره پردازی بازیگران وحتی ریخت 
شناسی پرسوناژها از رویکردی ترکیبی 
که آمیزه ای ازنگاه فانتزیک و مایه های 
کاریکاتوریک است استفاده شده و پرسوناژ 
ها روی صحنه عملا جلوه های دراماتیک 
قابل قبولی پیدا کرده اند.میزانسن ها در 
دکوری ٣ قسمتی )مغازه، خانه، زیرزمین( 
با طراحی جلال زنگنه شکل دهی می 
شوند. حسین اکبرپور درطراحی، شکل 
دهی و بازی دهی بازیگران و تمثیلی 
کردن برخی پرسوناژها، توجه زیاد به 
مبانی بصری و تجسمی و لحاظ کردن 
عناصر و نشانه های آن ها در اجرا و حتی 
لباس و چهره پردازیشان و نیز در شیوه 
بازی غیرهمسان بازیگران بسیارموفق بوده 
است.نمایش مغازه خودکشی اجرایی شیوه 
گرا، سبک و سیاق دار و ساختارمند است 
که برفرم و داشته های بصری و نمایشی 
تاکید مضاعف دارد و به گونه ای تئاتر 
ناب ارزیابی می شود؛ این نمایش، عذاب، 
رنج و ناامیدی انسان و بیرون ماندن او از 
دایره زندگی را خیلی خوب به نمایش می 
گذارد. ضمنا به لحاظ اجرایی به حدی 
ساختارمند و فرم گراست که همه چیز به 
صورت نشانه ها و داشته های تأویل پذیر و 

معنادار درآمده است.
کارکرد وکاربرد هنرمندانه مقوله های 
کارگردانی، بازیگری، طراحی صحنه و 
لباس، چهره پردازی، موسیقی و نور در 

این نمایش به اثبات رسیده است.

نگاهی به نمایش »مغازه خودکشی«

دنیا سیاه تر از آن است که تصور می شود
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کی می رسد باران؟
خشکسالی های پیاپی، کاهش بارندگی 
و پاییز خشک، وضعیت سدهای کم آب 
خراسان رضوی را وخیم تر کرده است و 
سدها همچنان در حسرت آب، خشک و 

خشک تر می شوند.
به گزارش ایرنا، امید به پاییز پربارش برای 
گذر از شرایط تنش آبی در آخرین ماه 
این فصل به کورسویی بدل شده که نه 
تنها مرهمی بر زخم خشکسالی نبود، 
بلکه وضعیت کم آبی سدها را وخیم تر 
کرد و این در حالی بود که طبق اعلام 
وزارت نیرو در تقسیم بندی بارش سال 
آبی جاری، انتظار می رفت که ۷5 درصد 
نیاز منابع آبی در پاییز و زمستان، 20 
درصد در بهار آینده و پنج درصد نیز در 
تابستان تامین شود، اما پیش بینی های 
پاییزی تا واپسین روزهای این فصل روی 

تحقق به خود ندیده است.
ضعیت کم بارشی و خشک شدن سدها 
در خطه شرقی کشور و خراسان رضوی 
حادتر از سایر نقاط کشور است، و در 
شرایطی که خشکسالی این استان در 
سال آبی گذشته نسبت به 60 سال اخیر 
کم سابقه بود، در سال آبی جاری نیز 
این خطه با کاهش حدود 50 درصدی 
بارندگی نسبت به مدت مشابه پارسال 

مواجه است.
پنج سد خراسان رضوی خشکید

خراسان رضوی دارای 19 سد فعال است 
که در شهرستان های تربت حیدریه، 
قوچان، مشهد، خواف، درگز، سبزوار، 
تربت جام،  تایباد،  ششتمد،  جوین، 
چناران، سرخس، نیشابور، کلات و 
فریمان قرار دارند که تعدادی از این 
سدها خشک شده اند و حجم آب موجود 
در مابقی سدها نیز کمتر از هشت درصد 

است.

ظرفیت ذخیره آب مجموع سدهای 
استان خراسان رضوی یک میلیارد و 
512 میلیون متر مکعب است که یک 
میلیارد و 250 میلیون متر مکعب آن 
مربوط به سد دوستی به عنوان بزرگترین 
سد استان است، که به صورت مشترک 
و با سهم مساوی بین 2 کشور ایران و 

ترکمنستان تقسیم می شود.
مدیر بهره برداری و نگهداری تأسیسات 
آبی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 
در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: 
هم اینک سدهای »شهید دهقان در 
تایباد، شهید یعقوبی در تربت حیدریه، 
سده خواف، و سد فریمان« در استان 
خشک شده و قابلیت برداشت آب ندارند.

ادریس قائمی افزود: سد »یام« جوین نیز 
با احتساب رسوبات 29 درصدی آب دارد 

که قابل برداشت نیست.
وی ادامه داد: همچنین هم اینک سد 
دوستی به عنوان یکی از منابع اصلی 
تامین آب مشهد فقط ۷0 میلیون 
متر مکعب آب دارد که بین ایران و 

ترکمنستان تقسیم می شود.
مدیر بهره برداری و نگهداری تأسیسات 
آبی شرکت آب منطقه ای خراسان 
رضوی افزود: در مجموع موجودی آب در 
سدهای استان به جز سد دوستی، 50 
میلیون متر مکعب است و باید گفت که 
تنها کمتر از هشت درصد حجم ذخیره 

سدها آب دارد.
کاهش شدید آورد سدها

مدیر بهره برداری و نگهداری تأسیسات 
آبی شرکت آب منطقه ای خراسان 
رضوی اظهار کرد: میزان ورودی آب به 
سدهای استان در سال جاری 25 میلیون 
متر مکعب و از ابتدای سال آبی جاری، 
یعنی از ابتدای مهرماه تا کنون 6 میلیون 

متر مکعب است.
قائمی افزود: ورود 25 میلیون متر مکعب 
آب در طول 9 ماه رقم نگران کننده ای 
است و در هیچ سالی با این میزان کمبود 

آب مواجه نبوده ایم.
کاهش آب در سدهای تامین کننده آب 
مشهد بیشتر است به طوری که هم اینک 
سد دوستی کمتر از ۷0 میلیون متر 
مکعب، سد طُرُق سه میلیون متر مکعب، 

سد کاردِه 2 میلیون متر مکعب و سد 
ارَداک چهار میلیون متر مکعب آب دارد.

1۸ شهر خراسان رضوی در وضعیت 
قرمز کم آبی

سه میلیون و ٣00 هزار نفر در شهرها 
و روستاهای خراسان رضوی، به جز 
مشهد، زیر پوشش شرکت آب و فاضلاب 
خراسان رضوی هستند و آب استان از 
هزار و ۷00 حلقه چاه، 15 دهنه چشمه 

و 14 رشته قنات تامین می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
رضوی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
تعداد شهرهای دارای شرایط بحرانی آب 
در استان را 40 شهر اعلام کرد و افزود: 
1۸ شهر از این تعداد در وضعیت قرمز، 
12 شهر در وضعیت نارنجی و 10 شهر 

نیز در وضعیت زرد قرار دارد.
حسین امامی افزود: گلبهار، نیشابور، 

سبزوار، تربت حیدریه، طرقبه، گناباد، 
تربت جام، ریواده، شاندیز، بردسکن، 
صالح آباد، مشکان، روشناوند، آلماجق، 
بیدخت، گلمکان، چناران و باخرز 
شهرهای در وضعیت قرمز هستند که 
در مجموع 452 هزار و 40۸ مشترک را 

شامل می شود.
وی اضافه کرد: طرح های کاهش و 
برطرف کردن تنش آبی سال 140٣ در 

٣4 شهر استان با پیشرفت فیزیکی بین 
٣0 تا 64 درصد در دست اجرا است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
رضوی افزود: این طرح ها شامل حفر، 
تجهیز، جا به جایی و احیای 15۸ حلقه 
چاه، اجرای 50 کیلومتر شبکه برق رسانی، 
اجرا و بازسازی 26٣ کیلومتر خط انتقال، 
ساخت ۷6 هزار و ۷00 مخزن ذخیره، 
ساخت و بازسازی 10 ایستگاه پمپاژ و 

چهار مورد ارتقای کیفی آب است.
وی اضافه کرد: این طرح ها با هدف 
پایداری تامین آب مشترکان شهری در 
سال 140٣ عملیاتی شده و اعتبار مورد 
نیاز برای اجرا و تکمیل این طرح ها 1٣ 

هزار و 640 میلیارد ریال است.
100 درصد وسعت مشهد در وضعیت 

بسیار شدید خشکسالی
منابع آبی مشهد شامل دریاچه های 

پشت چهار سد »طُرُق، ارَداک، دوستی 
و کاردِه« می شود که سد دوستی 
مهم ترین آنهاست و هم اینک تنها 6 
درصد از حجم ذخیره این سدها آب 
دارد، همچنین چندین حلقه چاه و 2 
رشته قنات دیگر منابع تامین آب مشهد 

هستند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد 
در گفت و گو با ایرنا در خصوص وضعیت 
آبی این کلانشهر اظهار کرد: 100 درصد 
وسعت مشهد در وضعیت بسیار شدید 

خشکسالی قرار دارد.
حسین اسماعیلیان افزود: میزان بارندگی 
مشهد در سال آبی جاری تا کنون 
1۸ میلیمتر بوده است که این رقم در 
میانگین درازمدت ٣2 میلیمتر است و 
ما با کاهش 46 درصدی بارندگی مواجه 

هستیم.
وی اضافه کرد: تابستان امسال در شرایط 
تنش آبی قرار داشتیم اما پیش بینی می 
شد پاییز پربارش، میزان آب سدها را 
افزایش دهد که این پیش بینی محقق 
نشد و هم اینک کمتر از 6 درصد حجم 
سدهای تامین کننده آب مشهد، آب 
دارد.وی ادامه داد: اکنون وارد چهارمین 
سال خشکسالی پیاپی شده ایم و باید 
طرح های اضطراری تامین آب مشهد 
و همچنین فرهنگسازی مدیریت مصرف 

آب جدی تر از سال گذشته اجرا شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد 
افزود: با توجه به پیش بینی تداوم 
خشکسالی در سال آبی 1402-140٣ 
ظرفیت چهار سد دوستی، طرق، ارداک 
و کارده که در سالهای گذشته تامین 
کننده 50 درصد آب مشهد بودند، از 

دسترس خارج خواهد شد.
اسماعیلیان اضافه کرد: طرح هایی نیز 
برای جبران کسری آب مشهد در کنار 
مدیریت مصرف در دست اجرا است که 
امیدواریم با همراهی شهروندان با شرایط 

تنش آبی مواجه نشویم.

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی 
خراسان رضوی در گفت و گو با 
خبرنگاران ایرنا اظهار کرد: میانگین 
بارندگی این استان در آبان ماه امسال 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۸٣ 

درصد کاهش یافته است.
آذر رضایی پور افزود: در آبان ماه امسال 
به طور میانگین، 2 و هفت دهم میلیمتر 
باران بارید، در حالی که این میزان در 
آبان ماه سال گذشته 16 و نیم میلیمتر 

بوده است.
کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی 
خراسان رضوی تصریح کرد: کلانشهر 
مشهد نیز در دومین ماه سال زراعی 
جاری تنها 2 و 2 دهم میلیمتر بارندگی 
به ثبت رساند که این میزان در مدت 
مشابه پارسال هشت و 9 دهم میلیمتر 

بوده است.
وی ادامه داد: در آبان ماه امسال 
شهرستان های ریوش با هفت و هشت 
دهم میلیمتر، جغتای با 6 و بجستان 
با پنج و یک دهم میلیمتر به ترتیب 
بیشترین میزان بارندگی ها را در خراسان 

رضوی داشته اند.
به گفته وی، در دومین ماه از سال زراعی 
جاری )آبان( شهرستان های گلمکان، 
گناباد و درگز خراسان رضوی به ترتیب با 
صفر، 2 دهم و پنج دهم میلیمتر کمترین 

بارش ها را به ثبت رسانده اند.
به گزارش ایرنا، وزیر نیرو نیز در سفر ماه 
جاری خود به مشهد اعلام کرده بود که 
مجموع اعتباراتی که به هر نحوی برای آب 
مشهد تخصیص یافته افزایش چشمگیری 
داشته است چرا که این کلانشهر به دلیل 
حضور میلیونی زائران و داشتن چندین 
مقطع اوج مصرف در سال، با دیگر نقاط 
کشور بسیار متفاوت است و مدیریت 
شرایط تنش نیز در آن پیچیدگی های 
خاص خود را دارد و اعتبار طرح ها و پروژه 
های آب مشهد و خراسان رضوی به هر 

نحو ممکن تامین می شود.
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511/19 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي. برابر راي شماره 
140260٣0601400156٣ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي فرماندهي انتظامي شهرستان خواف  در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 111٣/5 مترمربع قسمتي از پلاک459 
فرعي از 9۸ اصلي وتمامت پلاک 460فرعي از 9۸ اصلي خریداري مع الواسطه از 
از مالکین رسمي نعمت اله و محمد عمر و ماه بیگم احمدي در پلاک 460فرعي 
و دین محمد احمدي در پلاک 459فرعي محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شدم.الف 555.تاریخ انتشار نوبت 

اول : 1402/09/2۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/1٣
 امیر جعفری رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

511/20 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260٣060140015۸2 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي محمد داود یار فرزند شیرمحمد بشماره شناسنامه 1۸4 
صادره ازخواف در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت61٣/0۸ مترمربع قسمتی از 
پلاک 19 فرعي از 159 اصلي  واقع در بخش شش تربت حیدریه. خریداري  مع 
الواسطه از مالکین رسمي محمد حسن نشاطی و بانو گل بانو نشاطی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 

در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 555 تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1402/09/2۷ تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/1٣
 امیر جعفری رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

511/21 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260٣060140015۷۷ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي خانم لیلا عطوفتي رودي فرزند یارمحمد بشماره شناسنامه ٣9۷ 
صادره از خواف در ششدانگ یکباب منزل به مساحت21۸/۸ مترمربع قسمتی از 
پلاک1٣09 فرعي از 155 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري  مع 
الواسطه از مالک رسمي آقاي دین محمد سمیعی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 555 تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1402/09/2۷ تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/1٣
 امیر جعفری رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

511/22 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي .برابر راي شماره 

140260٣060140015۸4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عادل فلاحي فرزند محمد بشماره 
شناسنامه ۸40 صادره از خواف در ششدانگ یک قطعه باغ مساحت ۸66/92 
مترمربع قسمتی از پلاک 100 فرعي از 159 اصلي  واقع در بخش شش تربت 
حیدریه خریداري تمامت مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف555تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1402/09/2۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/1٣
 امیر جعفری رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

511/23 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي .برابر راي شماره 140260٣06014001569 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي خانم عاطفه مطابق رودي فرزند عبدالرحمان بشماره شناسنامه 
0۷60112444 صادره از خواف در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
42/6٣مترمربع قسمتی از پلاک 16٣فرعي از 4۸5 اصلي واقع در بخش شش تربت 
حیدریه خریداري مع الواسطه از از مالک رسمي آقاي عبدالعزیز خواجه زاده محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 555 تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1402/09/2۷ تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/1٣
 امیر جعفری رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف
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511/24 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي .برابر راي شماره 140260٣060140015۷9 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي فریدون سمیعي رودي فرزند براتعلي بشماره شناسنامه 6۸ صادره 
از خواف در ششدانگ یکباب  به مساحت 145 مترمربع قسمتی از پلاک1٣09 
فرعي از 155 اصلي واقع در بخش  شش تربت حیدریه خریداري  مع الواسطه از 
مالک رسمي آقاي دین محمد سمیعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 555 تاریخ انتشار نوبت اول : 

1402/09/2۷- تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/1٣
امیر جعفری- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

511/25 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي .برابر راي شماره 
140260٣060140015۷5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حمیدرضا کامگاررودي فرزند عبدالرحیم 
بشماره شناسنامه ٣1 صادره از سراوان درششدانگ یکباب منزل به مساحت۸1/24 
مترمربع  قسمتی ازپلاک4٣4 فرعي از 155 واقع دربخش شش تربت حیدریه 
خریداري مع الواسطه از از مالک رسمي آقای رحمان تخویجی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 

مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 555 تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1402/09/2۷-  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/1٣
امیر جعفری- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

511/26 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي .برابر راي شماره 140260٣060140015۷٣ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم زهرا حسینیان لاجي فرزند غلامحیدر بشماره شناسنامه 106 صادره 
از خواف در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 1٣۸ مترمربع قسمتی از پلاک۷5۸ 
فرعي از 9۸ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه  از مالک 
رسمي محمد گل قادری گرازی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 555 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/2۷  

تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/10/1٣ 
امیر جعفری- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

511/27 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي .برابر راي شماره 
140260٣06014001565 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم شهناز فروغي فرزند 
ابراهیم بشماره شناسنامه ۸1 صادره از خواف ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
۸4/1٣مترمربع قسمتی از پلاک11۷2 فرعي از 155 اصلي واقع در بخش شش 
تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از از مالک رسمي آقاي نوراله کافی فرزند صید 
محمد  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.م.الف555. تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/2۷ تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/10/1٣
امیر جعفری- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

511/28 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره140260٣0601400156۷ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي یارمحمد صادقي بهدادین فرزند فضل احمد بشماره شناسنامه 11 
صادره از خواف در ششدانگ یکباب کارگاه به مساحت ٣0۷2 مترمربع قسمتی 
از 244 اصلي  واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالک 
رسمي آقاي نورمحمد صادقی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 555  تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/2۷ 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/1٣
امیر جعفری- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

نقش رفاه و برابری اجتماعی در سلامت روان؛

پولدارها بیشتر عمر می کنند
آذرخش مکری، دانشیار گروه 
روان پزشکی دانشگاه علوم پزشکی 
تهران گفت: »در یک نظام طبقاتی که 
فاصله طبقات در حال افزایش باشد، 
افرادی که درآمد آنها از تورم جلوتر 
باشد، دارای طول عمر و سلامت روان 

بیشتری نسبت به سایر افراد هستند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از تجارت نیوز، صحبت از فقر که 
می شود، نگاه ها به سمت یک سبد 
غذایی غیراستاندارد، نداشتن مسکن و... 
می رود. فقر اما تنها به این موارد محدود 
نیست. تبعات فقر و نابرابری، دامن 

سلامتی را هم می گیرد.
نگاهی به آمارهای رسمی نشان می دهد 
که بیش از ٣0 درصد از ایرانیان، اختلال 
روانشناسی دارند. سلامت روان تنها در 
داشتن یا نداشتن اختلال روانی معنا 
نمی شود. حالتی از رفاه روانی است که 
افراد را قادر به کنار آمدن با استرس های 
زندگی می کند. افراد بتوانند توانایی های 
خود را درک کنند، خوب یاد 

بگیرند و خوب کار کنند.
سلامت روان در نظام طبقاتی

شرایط اقتصادی، اجتماعی، خانوادگی 
و فردی می تواند بر سلامت روان 
افراد اثرگذار باشد. مواردی که 
سلامت روان افراد را تقویت می کنند 
یا تضعیف. آذرخش مکری، دانشیار 
گروه روان پزشکی دانشگاه علوم 
پزشکی تهران در نهمین کنگره 
انجمن روانشناسی ایران به نقش رفاه 
 و برابری اجتماعی در سلامت روان 

پرداخت. 
مکری توضیح داد: اگر شاهد یک نظام 
طبقاتی باشید که فاصله طبقات در 
حال افزایش باشد، افرادی که درآمد 
آنها از تورم جلوتر باشد، دارای طول عمر 
بیشتری هستند. خودکشی کمتری 
دارند و به طور کلی شاخص های 

سلامت روان بیشتری دارند.

رفاه حال افراد را خوب می کند
مکری با اشاره به پژوهش های مختلفی 
که در این حوزه صورت گرفته، گفت: 
پژوهشی در کنیا صورت گرفت که در 
حدود 60 روستا و به صورت تصادفی 
به خانواده ها کمک نقدی کردند. این 
کمک نقدی معادل یک دوم تا یک 

سوم سرمایه افراد بود.
او ادامه داد: نتیجه این پژوهش نشان 
داد که اضطراب، افسردگی و عناصر 
استرسی در آنها کم شده بود. به 
عبارتی تزریق رفاه بدون دلیل خاصی 
ناخوشایند نیست. دریافت پول حال 
آنها را خوب کرده بود. نتیجه مهم دیگر 
پژوهش این بود که شاخص سلامت 
روان افرادی که پول دریافت نکرده 

بودند، فوق العاده افت کرده بود.
مکری توضیح داد: کمتر از 50 درصد 
از سکنه روستاها کمک نقدی دریافت 
کرده بودند، یعنی تعداد کسانی که 
کمک نقدی دریافت نکرده بودند، بیشتر 
بود. بر همین اساس میانگین شاخص 
سلامت روان در روستاهایی که کمک 
نقدی دریافت کرده بودند، افت کرده بود.

تاثیر نابرابری اجتماعی بر شاخص 
سلامت روان

دانشیار گروه روان پزشکی دانشگاه علوم 

پزشکی تهران گفت: بنابراین فقط رفاه 
مهم نیست، مسئله برابری اجتماعی هم 
مهم است. وقتی افراد احساس کنند 
که دیگران دارند و خودشان ندارند، 

فوق العاده به هم می ریزند.
مکری توضیح داد: بالاتر رفتن افراد 
حال آنها را خوب می کند، اما پایین 
آمدن تعدادی دیگر )از نظر اقتصادی( 
میانگین شاخص سلامت جامعه را 
پایین می آورد و حال هم ناخوش 
می شود. این توضیح می دهد که توزیع 
یکسان فقر می تواند برای سیاستمداران 
خوشایند باشد. یعنی به جای اینکه به 
مردم پول )رفاه( دهند، همه را به یک 

اندازه فقیر کنند.
مرگ های ناامیدی

آذرخش مکری در بخش دیگری از این 
برنامه توضیح داد: پژوهش دیگری که 
در این مورد می توان به آن اشاره کرد، 
»مرگ های ناامیدی« است. »آنگس 
دیتون«، برنده جایزه نوبل اقتصاد و »آن 
کیس«، اصطلاح مرگ های ناامیدی را 
به سه دسته مرگ دادند: خودکشی، 
اوردوز با مصرف مواد مخدر و 
بیماری های کبدی ناشی از سوءمصرف 

الکل.
او در ادامه گفت: بر اساس این پژوهش 

طول عمر افراد در آمریکا در حال 
طولانی شدن و مرگ های زودهنگام 
در حال کاهش است. این موضوع به 
 دلیل افزایش رفاه، پزشکی مدرن و... 

است.
مکری توضیح داد: مرگ های ناامیدی 
در فرانسه، انگلستان و سوئد در حال 
کاهش است، اما در بخشی از امریکای 
شمالی این اتفاق نیفتاد. در مطالعه 
وضعیت این جمعیت در امریکای 
شمالی مشاهده شد که مرگ های 
ناامیدی در حال افزایش است. در این 
منطقه کسانی که مدرک زیر لیسانس 
داشتند، مرگ های ناامیدی بیشتری 
داشتند. تحصیلات تقریبا معادل درآمد 

و طبقه اجتماعی افراد است.
او گفت: بر اساس این پژوهش، 
مرگ های ناامیدی در کارگران یدی 
طی سال های 1990 تا 201۷ تقریبا 
سه برابر شد. تراکم این مرگ ها در 
مناطق فقیرنشین که نابرابری اجتماعی 

دارند، بیشتر بود.
چه کسانی بیشتر در معرض اختلالات 

روانی هستند؟
سلسله  در  تجارت نیوز  پیش تر 
گزارش هایی به وضعیت سلامت روان 
جامعه ایرانی و وضعیت اختلالات روانی 
در کشور پرداخت. بنا بر این گزارش، 
حمید پیروی، نایب رئیس جمعیت 
علمی پیشگیری از خودکشی در پاسخ 
به این سوال که چه کسانی در معرض 
اختلالات روانی هستند، گفت: اگرچه 
اکثر مردم انعطاف پذیر هستند، اما 
افرادی که در معرض شرایط نامطلوب 
از جمله فقر، خشونت، ناتوانی و نابرابری 
هستند، در معرض خطر بیشتری 

هستند.
اگر افکار خودکشی دارید یا در اطرافتان 
فردی را می شناسید که افکار یا اقدام به 
خودکشی دارد، با شماره 12٣ اورژانس 

اجتماعی تماس بگیرید.

حمایت های بیمه ای از کودکان و 
نوجوانان بزه دیده

مدیر کل بیمه گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت ایران 
گفت: حمایت های بیمه ای از کودکان و نوجوانان بزه دیده و در 

معرض خطر استمرار دارد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل مهر، جمشید 
شایانفر، در خصوص قانون حمایت از اطفال و نوجوانان 
افزود: در خصوص بند ج ماده 6 قانون حمایت از اطفال و 
نوجوانان مطابق با قانون هر ساله و تخصیص اعتبارات در 
بودجه سنواتی این سازمان تحت عنوان »حق بیمه پایه درمان 
مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور« تمامی 

موجود  نوجوانان  و  اطفال 
در مراکز نگهداری سازمان 
توانخواه،  از  اعم  بهزیستی 
بزه دیده و در معرض 
کودکان  همچنین  و  خطر 
خانواده های  نوجوانان  و 
توانخواه تحت  مددجو و 

حمایت سازمان بهزیستی، با ارسال فهرست اسامی آنان 
توسط سازمان مزبور، ذیل صندوق سایر اقشار این سازمان 
تحت پوشش بیمه پایه سلامت قرارگرفته و این مهم هم 

اکنون نیز استمرار دارد.
مدیرکل بیمه گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت ایران 
ادامه داد: همچنین طبق ماده 40 آئین نامه اجرایی ماده 6 قانون 
حمایت از اطفال و نوجوانان با همکاری و تعامل این سازمان با 
اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور اقدامات قابل 
توجهی نسبت به پذیرش کودکان در معرض خطر و بزه دیده تبعه 
خارجی به عمل آمده و با معرفی مرجع مذکور در قالب آئین نامه 
جز 5 بند ب ماده ۷0 قانون برنامه ششم توسعه و یا تفاهم نامه 
این سازمان با کمیساریای عالی پناهندگان مستقر در جمهوری 
اسلامی ایران، کودکان مشمول تحت پوشش بیمه پایه قرارگرفته 

و این روال استمرار دارد.

خبر
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511/29 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 
140260٣060140015۷1 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي ناصر شهسواري فرزند 
حبیب اله بشماره شناسنامه ٣2 صادره از خواف در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 250/9٣ مترمربع قسمتی ازپلاک595 فرعي از 9۸ اصلي  واقع در .بخش 
شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه  از مالکین رسمي  ماه بیگم احمدی 
و  مالکیت ثبتی محمود احمدی و رابعه احمدی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 555 تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1402/09/2۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/1٣
امیر جعفری- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

511/30 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402٣0606011006۷۸2-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض امین دولت آبادی در ششدانگ یکباب 
ساختمان   به مساحت 25/05 متر مربع قسمتی از پلاک 22902فرعی مجزا 
شده از ۷-2۷فرعی از یک اصلی واقع در بخش12سبزوار خریداری از مالکیت 
رسمی علیرضا خرم محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد . م الف 402/545 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/2۷ تاریخ انتشار 

نوبت دوم 1402/10/12 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

   
511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جوین
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
1-برابر آرای  شماره 140260٣060190011۷۷ مورخ 1402/06/11 و 
140260٣06019001292 مورخ 1402/06/14  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جوین تصرفات مالکانه بلامعارض آقاي براتعلي 
سردارآبادي فرزند حسنعلي بشماره شناسنامه 4 صادره از جوین دو  قطعه زمین 
مزروعي جمعا به مساحت 1514٣.20 مترمربع قسمتی از پلاک 54 اصلي اراضی 
کمایستانی واقع دربخش ۷ جوین که از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی 

محرز و کسر گردیده است.
2-برابر راي شماره 140260٣06019002٣٣5 مورخ 1402/09/15 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جوین )01/96( تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقاي ولي اله کریمي فرزند علي اصغر بشماره شناسنامه 6۸2 صادره از جوین در 
یک قطعه زمین مزروعی و مشجر به مساحت 1216٣.41 مترمربع از 2 اصلي 
اراضی شاهواج واقع در بخش ۷ جوین از محل مالکیت مشاعی خانم حلیمه 

خاتون قزلقارشی فرزند محمد محرز و کسر گردیده است.
٣-برابر راي شماره 140260٣0601900112۸ مورخ 0۸/06/1402 هیات اول  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جوین تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت 
تعاوني کشت گسترعطاملک جوین بشماره شناسه 10۸61٣904٣4 صادره از 
جوین با نمایندگی آقای علی اصغر سیدآبادی در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 16۸521.5٣ مترمربع شامل تمام پلاک های 26۷فرعی الی 2۷٣ فرعی 
و 2۷۸ فرعی الی 295 فرعی و 296 فرعی و ٣0۸ فرعی الی ٣29 فرعی و ٣٣1 
فرعی و ٣40 فرعی الی ٣44 فرعی و ٣6٣ فرعی الی ٣۸5 فرعی ٣9۷ فرعی الی 
406 فرعی و 420 فرعی الی 445 فرعی و 452 فرعی الی 45۸ فرعی و پلاک 
های 255 فرعی و 512 فرعی و 4۸5 فرعی و قسمتی از پلاک های 2۷0 و 2۷٣ 
و 2۷۸ و 492و ٣0۸ و ٣۸5 و 445 و 452 فرعی از 11۷ - اصلي بخش ۷  جوین 
مزرعه سیدآباد)روستای خرم آباد (  که از محل مالکیت مشاعی تمامی مالکین 

پلاک های فرعی مذکور محرز و کسر گردیده است.
4-برابر راي شماره 140260٣06019002046  مورخ 1402/0۸/20هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جوین)ک 02/06( تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقاي علي اصغر کرامتي فر فرزند براتعلي بشماره شناسنامه 1244 صادره 
از جوین در یک قطعه زمین مشجر به مساحت  16240.۷۷ مترمربع قسمتي از 
پلاک 52 - اصلي اراضي بیست باغ واقع در حوزه ثبتي جوین که از محل مالکیت 

مشاعي آقاي محمد زورآبادي فرزند غلامرضا محرز و کسر گردیده است.
5-برابر راي شماره 140260٣06019002169 مورخ 1402/09/06 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جوین )ک 02/119( تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقاي محمد فراهاني فرزند علي بشماره شناسنامه 5٣ صادره از جوین 
در یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 5000 مترمربع از پلاک 2 فرعي از 116 
اصلي اراضي کلاته بالا  واقع در بخش ۷ جوین که از محل مالکیت مشاعي آقاي 

قربان رضا سالاریفر فرزند علیرضا محرز و کسر گردیده است.
6-برابر راي شماره 140260٣060190022٣5 مورخ 1402/09/11 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جوین تصرفات مالکانه بلامعارض خانم 
رقیه برات زاده جویني فرزند آدینه علي بشماره شناسنامه 1 صادره از جوین در 
یک قطعه زمین مزروعي به مساحت ۸06.12 مترمربع قسمتي از پلاک ۸2 
اصلي اراضي جنت آباد واقع در بخش ۷ جوین که از محل مالکیت مشاعي آقاي 

باباعلي نقابي فرزند قربانعلي محرز و کسر گردیده است.
۷-برابر راي شماره 140260٣06019002242  مورخ 1402/09/12 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جوین)ک 99/4٣( تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقاي عباس رئوفیان فرزند احمد بشماره شناسنامه ۷6 صادره از در 
یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 1000 مترمربع قسمتي از پلاک 56 اصلي 
اراضي فتح آباد واقع در بخش ۷ جوین که از محل مالکیت مشاعي آقاي حسین 

فتح آبادي فرزند اسحاقعلي محرز و کسر گردیده است.
۸- برابر آرای شماره 140260٣06019002452  و  140260٣0601900245٣ 
مورخ 1402/09/22 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف )ک 522 و 521 
( تصرفات مالکانه بلامعارض آقاي مرتضي پارسانسب فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 164 صادره از جوین که در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1۸42.44 مترمربع تمام پلاک 2۸2 فرعي  از 2۷ اصلي اراضي جلمبادان بخش 
4 جوین از مالکیت آقاي حسن جلمباداني فرزند کربلایي حسین و یک  قطعه 
زمین مزروعي به مساحت ٣112.۷٣ مترمربع تمام پلاک 262 فرعي  از مالکیت 

آقاي ذبیح اله جلمباداني فرزند محمد محرز و کسر گردیده است.
 ،  140260٣06019002٣۷٣ بشماره  رای  فقره  سه  9-برابر 
مورخ   140260٣06019002٣۷۷ و   140260٣06019002٣۷5
1402/09/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف جوین کلاسه 25٣ الی 
255 تصرفات مالکانه بلامعارض آقاي ابوالقاسم کروژدهي فرزند عبدالرسول 
بشماره شناسنامه 2 صادره از جوین در سه قطعه زمین مزروعي جمعا به مساحت 
4۸460.۷6 مترمربع  از پلاک 2 اصلي مزرعه شاهواج واقع در بخش ۷ جوین 
از مالکیت مشاعي آقای حسن کروژدهي فرزند رضا و احمدآقا ملک زاده فرزند 

ابوالقاسم محرز و کسر گردیده است.
10-برابر راي شماره 140260٣06019002241 مورخ 1402/09/12 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف حوزه ثبت ملک جوین )ک 02/29۸( تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقاي عباس صفوي نیا فرزند محمدولي بشماره شناسنامه 
1۸96 صادره از جوین در یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 2۸۷21.51 
مترمربع تمام پلاک هاي ۷ ، ۸ و 11 فرعي از 12۷ اصلي مزرعه نقاب زرین 
)روستاي حکم آباد( واقع در بخش ۷ جوین خریداري از کلیه مالک رسمي پلاک 

هاي مذکور محرز و کسر گردیده است.
11-برابر راي شماره 140260٣06019002٣٣9 مورخ 1402/09/16 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جوین )ک 02/٣25 ( تصرفات 
مالکانه بلامعارض خانم فاطمه نقابي فرزند قربانعلي بشماره شناسنامه 2 صادره 
از جوین در یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 4۷۸1.5 مترمربع قسمتي  از 
پلاک ٣ اصلي مزرعه شاهواج واقع در بخش ۷ جوین از محل مالکیت مشاعي 

خانم کبري کلاته آقامحمدي فرزند براتعلي محرز و کسر گردیده است.
12-برابر راي شماره 140260٣06019002225 مورخ 1402/09/11  هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جوین )02/٣55( تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقاي یحیي نقابي فرزند غلامحسن بشماره شناسنامه 12٣6 صادره 
از جوین در یک قطعه زمین مشجر به مساحت 65٣2.15 مترمربع قسمتي از 
پلاک 4 اصلي اراضي یام واقع در بخش ۷ جوین از محل مالکیت مشاعي آقاي 
براتعلي ملک خواهي فرزند علي محمد و حسین ملک خواهي فرزند حسنعلي 

محرز و کسر گردیده است.
1٣-برابر راي شماره 140260٣060190021۷1 مورخ 1402/09/06 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جوین)ک02/2۸٣( تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حجت اله کریمي فرزند علي اصغر بشماره 
شناسنامه 5٣1 صادره از جوین در یک قطعه زمین مشجر به مساحت 96۸0.49 
مترمربع قسمتي از پلاک 2 - اصلي اراضي شاهواج واقع در بخش ۷ جوین از 
محل مالکیت مشاعي خانم حلیمه خاتون قزلقارشي فرزند محمدعلي   محرز و 

کسر گردیده است.

14- برابر راي شماره 140260٣06019001۸42 مورخ 1402/0۸/0۸ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
جوین)ک02/2۸٣( تصرفات مالکانه بلامعارض آقاي علي محمدي نسب فرزند 
براتعلي بشماره شناسنامه 11۷9 صادره از نقاب در یک قطعه زمین مشجر به 
مساحت 96۸0.49 مترمربع قسمتي از پلاک ٣ - اصلي اراضي چهل بند واقع در 
بخش ۷ جوین از محل مالکیت مشاعي آقایان علي اکبر کلاته آقامحمدي فرزند 
غلامحسین و غلامرضا نیک رضا فرزند براتعلي و میرزا محمد کلاته آقامحمدي 

فرزند نوروز علي محرز و کسر گردیده است.
15- برابر راي شماره 140260٣06019002٣51 مورخ 1402/09/16 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جوین)ک02/05( تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي محمدتقي کلاته آقامحمدي فرزند غلامحسین بشماره 
شناسنامه 112٣ صادره از جوین در یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 
15166.٣ مترمربع پلاک فرعي از ٣ اصلي از محل مالکیت مشاعي آقایان 

غلامحسین کلاته آقامحمدي فرزند رحمت اله  محرز و کسر گردیده است.
16- برابر راي شماره 140260٣06019002٣٣۸ مورخ 1402/09/16 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جوین)ک02/٣2۸(  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي خانم عزیزه شمس آبادي فرزند عبدالله بشماره شناسنامه 
1611 صادره از جوین در یک قطعه زمین مشجر به مساحت ٣6۷2.15 مترمربع 
از پلاک 50- اصلي اراضي زورآباد که از محل مالکیت مشاعي آقاي حبیب اله 

زورآبادي فرزند محمدکاظم محرز و کسر گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.م.الف 164 .تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/2۷ تاریخ انتشار دوم 

1402/10/12 :
عباس تجلی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جوین

511/9هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260٣0600501669۷  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری 
سلیمانی فرزند براتعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 161/60 
مترمربع از پلاک شماره ۷۸ فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی شیرزاده محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 
250۸ تاریخ انتشار نوبت اول 12 /09 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   2۷/ 

    1402/09
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/10هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده 1٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260٣06005016۷10  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مصطفی امارلو فرزند عبدالعلی 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1۷2/2۷ مترمربع از پلاک شماره 
42 فرعی از ٣۷ اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی خانم فاطمه سلطان زراعتی فرزند ابوالقاسم محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2505 تاریخ انتشار نوبت اول 12 /09 /1402 

تاریخ انتشار نوبت دوم   2۷/ 1402/09    
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